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országgyűlési képviselő

Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László ,
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgy űlésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok

benyújtani

Lázár János Miniszterelnökséget vezet ő miniszternek

„Ki a felelős azért, hogy a kormányzati konzultáció honlapjáról magyar állampolgáro k
személyes adatai orosz szerverekre kerültek?” címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A sajtóban 2017 . április 8-án látott napvilágot a tény, miszerint a kormány soron következ ő
"nemzeti konzultációjának" támogatására létrehozott nemzetikonzultacio .kormanv.hu oldalon

egy olyan kódot futtatott, amely révén a Yandex nev ű orosz információs technológiai cég az
oldal felületén megadott személyes adatokat (állampolgárok keresztneve és vezetékneve,

életkora, elektronikus levelezési címe) orosz szerverekre továbbította .

Nagy sajnálatunkra szolgált, hogy az Országgy ű lés nemzetbiztonsági bizottságának április 10-

i ülése során a kormánypárti képvisel ők hirtelen távozásukkal az ülést határozatképtelenn é
tették, és ezzel megfosztották Kiss Zoltánt, az Alkotmányvédelmi Hivatal fő igazgatóját attól a
lehetőségtő l, hogy szakmai álláspontját az ügyben kifejtse .

Az LMP álláspontja szerint az ország elemi érdeke, hogy ebben a kérdésben egyértelm ű
válaszokat kapjanak a magyar emberek.

Ezek fényében kérem, hogy az alábbi kérdésekre válaszoljon :
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Be tud-e számolni bármilyen, az orosz fél részérő l való kérésről vagy nyomásgyakorlásról a
kérdéses kód használatával kapcsolatban ?

Amennyiben nem, milyen indíttatásból, illetve milyen céllal küldtek magyar állampolgárokka l

kapcsolatos személyes a nemzetikonzultacio .kormany.hu oldalról adatokat orosz szerverekre?

A Miniszterelnökség részéről tudtak-e a fent ismertetett kódról, melynek révén magyar
állampolgárok személyes adatai továbbítódtak orosz szerverekre?

Jóváhagyta-e a Miniszterelnökség részéről valaki ennek a kódnak a használatát, és ezzel az

adatok orosz szerverekre való továbbítását ?

Van-e tudomása azzal kapcsolatban, hogy milyen szempontok szerint esett a Yande x

elnevezésű orosz IT-cégre az oldallal kapcsolatos egyes analitikai feladatok elvégzésére?

A Miniszterelnökség álláspontja szerint jelent-e nemzetbiztonsági kockázatot magya r

állampolgárok adatainak beleegyezésük nélkül történ ő , orosz szerverekre való továbbítása?

Köszönöm megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2017 . április 11 .

Tisztelettel,

Dr. Szé Bernadet t
(LMP)
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